

Samenes nasjonaldag er vel egentlig samefolkets dag!

Nasjonaldag er vel en tilsnikelse og å dra det for langt!. Flagget er ikke symbol på en nasjon! Det norske flagget gjelder for all offentlig flagging, ikke noe annet flagg! Nasjonen er Norge!

Samefolket er kommet et sted fra til Nordkalotten, og holder nå til i Russland, Finland, Sverige og Norge. Det er også etniske variasjoner og variasjoner i språk såvel som variasjon i utkomme.

Betegnelsen Lapper og Lappmarka sier sitt om saken. Grunnen til dette og til dårlig behandling kunne være så mangt og ofte å finne i lappenes oppførsel som ikke alltid var den beste. At norske myndigheter i sin tid behandlet samene dårlig kan forklares men ikke nødvendigvis alltid forsvares.

Reindrift er bare en del av det de lever av. Her er det bønder og fiskere, men også industriarbeidere, jurister og lærere.

Reindrift er en legitim virksomhet men bør også behandles deretter, på linje med alle andre virksomheter i landet.

Det var også mange av annen etnisitet som kom til Norge som også bosatte seg i Nord Norge. Faktisk for 10000 år siden viser funn og de var ikke etnisk samer!

Her er det nå snakk om en nasjon og det er Norge og beboerne er norske nordmenn uansett etnisitet. Og her snakker vi norsk i all kommunikasjon. Ingen har rett til eller krav på en særbehandling. Dette må gjelde hvis man vil være del av det norske samfunnet!

Dette må alle etniske beboere forholde seg til for å bo og være en del av det norske samfunnet. Det kalles integrering.

Innføring av samiske stedsnavn er ikke integrering!

Det er ingen som hindrer etniske minoriteter å holde på sitt opphav og kultur men i Norge er det norsk lov som gjelder og ingen ting annet hvis man vil bo og leve i Norge. En kultur / religion som bryter med det må man gi avkall på og kvitte seg med! Det er integrering! Det norske samfunnet er styrt etter demokratiske prinsipper og det er ikke statisk. Det er ingen ting som hindrer at man adopterer gode sider ved andre kulturer. Det skjer i henhold til demokratiske prinsipper..

Dette burde være klart for alle!. Dette burde være rettesnor for myndighetenes / politikernes håndtering av integrering problemstillinger. Også for de som søker

et nytt hjemland i Norge. Finner man seg ikke til rette med det bør man flytte. Midlertidig opphold i Norge er lov. De bør uansett forstå hva som gjelder så lenge de oppholder seg i Norge.